
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAJRH N° 153 de 03 de abril de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições faz

RESOLVE:-

REGINA BONTEM
21 de de 2024, rptj:'l'pntp

Artigo l° - a servidora, TASSIANE
de férias "'5........"" .."...... a partir de 07 de maio 2024 a

n""lllljfn aquisitivo de 17 de 2022 a 16 de agosto 2023.

Artigo 2°­
suplementadas se n;;"'O;;;;:';:'Q,l

portaria,

Artigo 3° ...
..........Ii"v.....yv'''' ...em contrário.

em na sua

HA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

costume

CIDO DELINARDI
ai


